CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA DEL MUSEO ARQUEOLOGICO Y CENTRO 

CULTURAL DE ORELLANA MACCO-EP, UBICADO EN EL CANTÓN FRANCISCO DE 

ORELLANA, PROVINCIA DE ORELLANA”, a favor del proveedor CONSORCIO MFG MACCO 

Procurador común - Carrera Vélez Carol Valeria con RUC 1315120483001, por un monto de 

USD 75.807,31 (SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SIETE DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA CON 31/100 CTVS) más IVA. El plazo de entrega es de 30 DÍAS 

CALENDARIOS contados a partir de la fecha de la notificación de que el anticipo se 

encuentre disponible. 

Art 2.- Disponer a Secretaria realizar la notificación al proveedor CONSORCIO MFG MACCO